МИНИСТЕРСТВО
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ и

СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ
ОБЛАСТИ

П Р И К А З
'9 .0$ . 2  О Л  №

Г О присвоении спортивных И
разрядов и судейских категорий

1. В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 20.02.2017 № 108 приказываю:

I. Присвоить спортивный разряд «Первый спортивный разряд»:

1. Жарковой Елизавете
Александровне

- теннис, ГАУ СШОР №1, Оренбург,
(тренер Мухамадеев Ш.Г.)

2. Козловой Дарье
Сергеевне

- теннис, ГАУ СШОР №1, Оренбург,
(тренер Мухамадеев Ш.Г.)

3. Бобошко Елизавете
Дмитриевне

- теннис, ГАУ СШОР №1, Оренбург,
(тренер Гурьянова О.А.)

4. Инякину Степану
Андреевичу

- теннис, ГАУ СШОР № 1, Оренбург,
(тренер Гурьянова О.А.)

5. Пряхину Максиму
Андреевичу

- теннис, Г АУ СШОР № 1, Оренбург,
(тренер Гурьянова О.А.)

6. Рослякову Дмитрию
Александровичу

- теннис, Г АУ СШОР № 1, Оренбург,
(тренер Гурьянова О.А.)

7. Борисовой Виолетте
Александровне

- теннис, Г АУ СШОР № 1, Оренбург,
(тренер Мухамадеев Ш.Г.)

8. Чернорай Аните
Алексеевне

- теннис, Г АУ СШОР № 1, Оренбург,
(тренер Мухамадеев Ш.Г.)

2. В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным
приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28.02.2017 № 134
приказываю:

I. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья первой
категории»:

1 . Максимову Сергею
Васильевичу

- айкидо

2. Зуботыкиной Екатерине
Александровне

- айкидо

3. Земченко Николаю
Васильевичу

- айкидо

4. Журавлевой Анастасии
Дмитриевне

- фигурное катание

5. Ибряевой Лилии Ринатовне - фигурное катание

6. Мацуровой Евгении
Маратовне

■■ фигурное катание

Исполняющий обязанности
первого заместителя министра Е.П. Кальянова

Вербин И.С.